
Besluit centraal tellen verkiezingen 29 oktober 2025 gemeente Heemskerk 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

Gezien het voorstel van het team informatie en dienstverlening, gemeente Heemskerk (D/2025/730975); 

  

Gelet op de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen en artikel N1 van de Kieswet; 

  

Besluit: 

  
Voor het vaststellen van de uitslag van de verkiezingen van 29 oktober 2025 van de leden van de 

Tweede Kamer, gebruik te maken van de mogelijkheid van centrale stemopneming 30 oktober 2025 

door het voor iedere verkiezing in te stellen gemeentelijk stembureau. 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit centraal tellen verkiezingen 29 oktober 2025 Gemeente 

Heemskerk’. 

Aldus besloten in vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Heemskerk, gehouden op 8 juli 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van Heemskerk, 

De burgemeester, 

P.B. Burgering, lo 

De secretaris, 

L.R. Vos 

Nr. 310272 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heemskerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 310272 16 juli 2025 1 


